
ZARZĄDZENIE NR 26/19

BURMISTRZ GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia regulaminu konkursu „Puls Żychlina”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjmuję i zatwierdzam regulamin konkursu „Puls Żychlina”.

§ 2. Treść Regulaminu określa załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Traci moc ZARZĄDZENIE NR 18/18 BURMISTRZ GMINY ŻYCHLIN z dnia 27 lutego
2018r. w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia regulaminu konkursu „Puls Żychlina”

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


